

Special-Butikken Herning A/S
Engdahlsvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 27 16 51 09

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021

Henry W. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Special-Butikken Herning A/S Engdahlsvej 12 7400 Herning
	Telefon: 97 12 25 99 Telefax: 97 22 44 31
	CVR-nr.: 27 16 51 09 Stiftet: 19. maj 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Bredahl Henry W. Nielsen Ole Leth Sørensen
Direktion	Henry W. Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Strøget 12 - 14, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med værktøj, inventar til landbrugssektoren og pelsdyravlere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.498 t.kr. mod 3.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af ekstraordinær nedskrivning på t.kr. 900 på lager af varer til minkbranchen på grund af nedlukning af branchen i efteråret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.497.726	3.720.208
1 Personaleomkostninger	-3.692.763	-3.659.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.846	-15.146
Driftsresultat	-220.883	46.038
Andre finansielle indtægter	20.016	10.785
Øvrige finansielle omkostninger	-38.846	-63.376
Resultat før skat	-239.713	-6.553
2 Skat af årets resultat	44.779	-224
Årets resultat	-194.934	-6.777
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-194.934	-6.777
Disponeret i alt	-194.934	-6.777

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.655	102.501
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.655</u>	<u>102.501</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>186.655</u>	<u>212.501</u>
Omsætningsaktiver			
5	Fremstillede varer og handelsvarer	3.950.084	4.632.088
	Varebeholdninger i alt	<u>3.950.084</u>	<u>4.632.088</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.119.857	1.336.633
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.629	105.654
	Udskudte skatteaktiver	53.627	8.848
	Andre tilgodehavender	87.326	125.666
	Periodeafgrænsningsposter	95.017	45.652
	Tilgodehavender i alt	<u>1.607.456</u>	<u>1.622.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.029</u>	<u>28.206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.583.569</u>	<u>6.282.747</u>
	Aktiver i alt	<u>5.770.224</u>	<u>6.495.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	2.293.708	2.488.642
Egenkapital i alt	2.918.708	3.113.642
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	449.710	446.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.192.990	853.679
Anden gæld	1.208.816	2.081.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.851.516	3.381.606
Gældsforpligtelser i alt	2.851.516	3.381.606
 Passiver i alt	5.770.224	6.495.248

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	625.000	2.495.419	3.120.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.777	-6.777
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	2.488.642	3.113.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.934	-194.934
	625.000	2.293.708	2.918.708

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.189.632	3.132.174
Pensioner	434.449	450.308
Andre omkostninger til social sikring	68.682	76.542
	<u>3.692.763</u>	<u>3.659.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-44.779	224
	<u>-44.779</u>	<u>224</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	616.630	545.297
Tilgang i årets løb	0	71.333
Afgang i årets løb	-216.400	0
	<u>400.230</u>	<u>616.630</u>
Kostpris 31. december		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-514.129	-498.983
Årets af-/nedskrivninger	-25.846	-15.146
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	216.400	0
	<u>-323.575</u>	<u>-514.129</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>76.655</u>	<u>102.501</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	110.000	110.000
	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Fremstillede varer og handelsvarer		
Fremstillede varer, handelsvarer	3.950.084	4.632.088
	<u>3.950.084</u>	<u>4.632.088</u>

Der er for 2020 foretaget ekstraordinær nedskrivning af varelager til minkbranchen på grund af nedlukning af minkbranchen i november 2020. Nedskrivningen udgør kr. 901.212.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 450 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.950 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120 t.kr.
Driftsmateriel m.v	76 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med følgende restleasingperioder:

- Kopimaskine 9 måneder á kr. 675
- CE 19638 37 måneder á kr. 5.043
- AG 78925 5 måneder á kr. 8.684
- AN 51987 28 måneder á kr. 7.036
- BL 57060 17 måneder á kr. 5.455
- Truck 50 måneder á kr. 4.196

Selskabet har indgået aftale vedrørende leje af ejendommen Engdahlsvej 12, 7400 Herning. Huslejeforpligtelsen udgør 27 mdr. á t. kr. 45.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henry Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.